
DIVISIONE RISORSE E SERVIZI
AREA RISORSE UMANE
SETTORE RECLUTAMENTO PERSONALE TECNICO-AMMINISTRATIVO

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la legge n. 168 del 9 maggio 1989 istitutiva del Ministero dell’Università e della

Ricerca Scientifica e Tecnologica;

VISTO il D.P.R. n. 487 del 9 maggio 1994 recante “Norme sull'accesso agli impieghi nelle

pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici

e delle altre forme di assunzioni nei pubblici impieghi”;

VISTO il D.lgs. n. 165 del 30 marzo 2001 recante "Norme generali sull'ordinamento del

lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche";

VISTO lo Statuto dell’Università del Molise, emanato con D.R. n. 790, prot. n. 18642, del 20

settembre 2016;

VISTO il D.R. n. 1417/2021 prot. n. 49529 del 17 dicembre 2021 con il quale è stato emanato

il “Regolamento per l’accesso ai ruoli a tempo indeterminato e determinato del

personale tecnico-amministrativo e dirigenziale dell’Università degli Studi del Molise”;

VISTI i Contratti Collettivi di comparto attualmente vigenti e in particolare il C.C.N.L del

Comparto Università 2006-2009 e il C.C.N.L. relativo al Comparto Istruzione e ricerca

triennio 2016-2018 sottoscritto in data 19 aprile 2018;

VISTA la D.D. n. 137/2022 prot. n. 22517 del 31 maggio 2022 con la quale è stato emanato il

bando di concorso pubblico, per esami, per la copertura di n. 5 posti di personale di

categoria EP, posizione economica EP1, Area amministrativa-gestionale, con rapporto

di lavoro subordinato a tempo indeterminato, di cui n. 2 riservati al personale in

servizio a tempo indeterminato nella categoria D presso l’Università degli Studi del

Molise per la progressione di carriera ai sensi dell’art.24 del D.lgs. n. 150/2009 (cod.

4/2022), pubblicato nella G.U.R.I. n. 43 del 31 maggio 2022 (IV Serie Speciale –

Concorsi ed Esami);

Via F. De Sanctis – 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815
PEC: amministrazione@cert.unimol.it - sito web www.unimol.it –P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it




VISTA la nota PEC prot. n. 33291 del 25 agosto 2022, con la quale è stata chiesta al Direttore

Generale dell’Università degli Studi “G. D'Annunzio” Chieti/Pescara, dott. Giovanni

CUCULLO, la disponibilità a far parte della commissione esaminatrice del concorso sopra

citato;

VISTA la nota e-mail assunta al protocollo di Ateneo con il n. 33443 del 29 agosto 2022, con

la quale è stata acquisita la disponibilità del Direttore Generale, dott. arch. Giovanni

CUCULLO;

VISTA la nota PEC assunta al protocollo di Ateneo con il n. 33375 del 26 agosto 2022, con la

quale l’Università degli Studi “G. D'Annunzio” Chieti/Pescara ha autorizzato il

Direttore Generale, dott. arch. Giovanni CUCULLO, a ricoprire il predetto incarico;

VISTA la nota PEC prot. n. 33292 del 25 agosto 2022, con la quale è stata chiesta al Direttore

Generale dell’Università degli Studi di Foggia, dott.ssa Teresa ROMEI, la disponibilità a

far parte della commissione esaminatrice del concorso sopra citato;

VISTA la nota PEC assunta al protocollo di Ateneo con il n. 33378 del 26 agosto 2022, con la

quale è stata acquisita la disponibilità del Direttore Generale, dott.ssa Teresa ROMEI, e

l’Università degli Studi di Foggia ha autorizzato la stessa allo svolgimento del predetto

incarico;

VISTA la nota PEC prot. n. 33293 del 25 agosto 2022, con la quale è stata chiesta al Direttore

Generale del Politecnico di Bari, dott. Sandro SPATARO, la disponibilità a far parte della

commissione esaminatrice del concorso sopra citato;

VISTA la nota PEC assunta al protocollo di Ateneo con il n. 33653 del 30 agosto 2022, con la

quale il Politecnico di Bari ha autorizzato il Direttore Generale, dott. Sandro SPATARO, a

svolgere l’incarico di componente della Commissione esaminatrice del concorso sopra

citato;

VISTI i curricula dei componenti della commissione esaminatrice dai quali risulta il possesso

di specifiche competenze professionali richieste;

RITENUTO di dover provvedere alla nomina della Commissione esaminatrice della suddetta

procedura concorsuale;

DETERMINA

Art. 1 – La Commissione esaminatrice della procedura concorsuale indicata in premessa (cod.
4/2022) è così composta:

Via F. De Sanctis – 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815
PEC: amministrazione@cert.unimol.it - sito web www.unimol.it –P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it


dott. Giovanni CUCULLO Direttore Generale dell’Università degli Studi “G.

D'Annunzio” Chieti/Pescara (Presidente);

dott.ssa Teresa ROMEI Direttore Generale dell’Università degli Studi di

Foggia (componente);

dott. Sandro SPATARO Direttore Generale del Politecnico di Bari

(componente);

sig.ra Monica PIZZELLA Dipendente di categoria C dell’Università degli

Studi del Molise (segretaria verbalizzante).

IL DIRETTORE GENERALE
(dott. Valerio BARBIERI)

(Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lvo  n. 82/2005, s.m.i. e norme collegate)

Via F. De Sanctis – 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815
PEC: amministrazione@cert.unimol.it - sito web www.unimol.it –P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it

		2022-08-31T10:59:35+0200
	IT
	Valerio Barbieri




